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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2025-2162
Yritysasiantuntijan valintapäätös, vakanssinumero 75827007

Rovaniemen kaupungin työllisyys- ja kotoutumispalveluiden yksikössä on ollut 
haettavana toistaiseksi voimassa oleva yritysasiantuntijan virka (75827007), 
työnvälityksen ja yrittäjyyden palveluiden tiimissä.

Virka on ollut haettavana sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi, Rovaniemen 
kaupungin verkkosivuilla sekä Työmarkkinatorilla. Lisäksi viroista tiedotettiin 
kaupungin intrassa. Hakuvaiheen valinnat tehtiin anonyymiin rekrytointiin perustuen. 
Hakuaika alkoi 4.3.2025 ja päättyi 24.3.2025.

Viran kelpoisuusvaatimuksena tehtävään oli soveltuva korkeakoulututkinto. 
Edellytimme sujuvaa suomen ja englannin kielen suullista sekä kirjallista taitoa. 
Tehtävässä menestymisen kannalta edellytimme myös asiakaslähtöistä työotetta, 
hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja, kykyä työskennellä itsenäisesti, 
järjestelmällisesti ja asiakaslähtöisesti sekä omaksua ja itse aktiivisesti hakea tietoa. 
Lisäksi edellytyksenä olivat hyvät it-taidot ja kokemus eri ohjelmien hallinnasta.

Eduksi katsottiin kehittävä ja itsenäinen työote sekä kiinnostus ja taito edistää 
ratkaisukeskeisesti eri asiakasryhmien palvelutarpeita, muutoskyvykkyys, 
paineensietokyky ja työn organisointitaidot. Lisäksi eduksi luettiin 
työllisyyspalveluiden tuntemus ja aikaisempi työkokemus, kokemus erityisesti 
kasvokkaisesta kantaaottavasta asiakaspalvelutyöstä, kokemus kehittävästä 
verkostoyhteistyöstä, rekrytointi- ja myyntiosaaminen. Lisäksi eduksi katsottiin 
ajantasainen kokemus työvoima- ja yrityspalvelujen toimintaa ohjaavien lakien 
soveltamisesta sekä kokemus ja/tai perehtyneisyys työmarkkinoiden ja 
elinkeinoelämän toiminnasta ja tarpeista erityisesti Rovaseudun alueelta.

Päätöksen peruste
Palvelualuepäällikkö päättää alaisensa organisaation henkilövalinnoista niiltä osin, kun 
toimivalta ei ole yksikön esimiehellä (henkilöstöasioiden delegointi elinvoimapalvelut 
toimialalla 16.2.2021).

Tämä valintapäätös koskee yritysasiantuntijan valintaa. Ansiovertailun ja haastattelun 
perusteella valintaryhmä esittää Rovaniemen kaupungin yritysasiantuntijan tehtävään 
Amanda Suokasta.

Suokas on koulutukseltaan yhteiskuntatieteiden maisteri. Oleellinen työkokemus 
yhteensä 1v 1kk. Haettavassa yritysasiantuntijan tehtävässä painottuu yhtenä osa-
alueena kansainvälinen rekrytointi ja eures-palvelut. Amandalla on sujuvaa suomen ja 
englannin kielen suullinen sekä kirjallinen taito, joten hän pystyy sujuvasti 
palvelemaan sekä suomalaisia että englanninkielisiä asiakkaitamme. Työllisyyspalvelut 
hän tuntee yleisellä tasolla ja on perehtynyt itsenäisesti Eures-palveluihin, mutta 
haluaa oppia kyseisistä palveluista syvällisemmin. Hän tekee nykyisessä työssäkin 
yritysyhteistyötä Lapin alueen yritysten kanssa ja on hankkinut sitä kautta ymmärrystä 
työmarkkinatilanteista eri toimialoilla. Hänellä on kokemusta EU-
toimintaympäristöstä, EU-hankkeista sekä ymmärrystä mm. työvoiman liikkuvuuden 
edistämisestä EU-alueen sisällä, jota voi hyödyntää tässä yritysasiantuntijan 
tehtävässä. Suokas toimii tällä hetkellä aktiivisesti EU:n alueellisissa verkostoissa, joten 
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kansainvälisten toimijoiden kanssa on tuttua. Hän soveltaa lakeja ja tulkitsee 
kansallista lainsäädäntöä tällä hetkellä työssään sekä hyödyntää aktiivisesti eri 
sidostyhmiä ja verkostoja. Hän toi haastattelussa esiin kehittävän työotteen sekä 
kykyä edistää ratkaisukeskeisesti eri asiakasryhmien palvelutarpeita. Hänellä on 
erittäin vahvat vuorovaikutus-, yhteistyö- sekä esiintymistaidot ja sopisi haastattelussa 
saadun vaikutelman mukaan hyvin yritystiimin jäseneksi. Hänellä on myös kokemusta 
viestinnän eri osa-alueilta ja omaa hakemuksen ja haastattelussa saadun vaikutelman 
mukaan parhaimmat taidot, edellytykset ja soveltuvuuden onnistua tehtävässä.

Päätös
Päätän, että yritysasiantuntijan toistaiseksi olevaan virkaan valitaan Amanda Suokas. 
Tehtävän aloitusajankohdasta sovitaan erikseen. Tehtävä alkaa kuitenkin aikaisintaan 
02.06.2025 Virkaan valittujen on ennen työn alkamista esitettävä hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan, joten tämä päätös on ehdollinen siihen asti. 
Virassa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa työn aloittamispäivämäärästä 
alkaen.

Tiedoksi
Hakijat/kuntarekry, johdon assistentti ja työllisyyspalveluiden hallintosihteeri

Allekirjoitus

Palvelualuepäällikkö Sanna Mäensivu

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
6.5.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 38

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Elinvoimalautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi, 

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.
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